

130	Аппарат при руководстве Юриисконсулт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Производственно-технический отдел Ведущий инженер Оперативно-ремонтная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Монтажный участок Облицовщик 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора-
главный инженер

21.12.2018
(дата)

Романов С.В.
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора по
экономике

21.12.2018
(дата)

Юсупова О.В.
Ф.И.О.

Бухгалтер

21.12.2018
(дата)

Щукина А.А.
Ф.И.О.

Главный энергетик

21.12.2018
(дата)

Мотырев Е.Н.
Ф.И.О.

Ведущий специалист по кадрам

21.12.2018
(дата)

Щурихина Т.А.
Ф.И.О.

Юриисконсулт

21.12.2018
(дата)

Сычева О.В.
Ф.И.О.

Специалист по охране труда отдела по
охране труда и промышленной безо-
пасности

20.12.2018
(дата)

Усачева Н.И.
Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2106

14 ДЕК 2018
(дата)

Сергеев В.В.
Ф.И.О.

(№ в реестре экспертов)